

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ..ก่อสร้างถนน คสล.พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. กลางถนน ซอยบ้านนายสร้อย หมู่ที่ 4 ตำบลโชคชัย อำเภอโชคชัย จังหวัดนครราชสีมา.....
๒. วงเงินงบประมาณ.....299,300.00..บาท.....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป - ทำการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 เมตร ยาวประมาณ 94.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร คิดเป็นพื้นที่ก่อสร้างถนน คสล. ไม่น้อยกว่า 271.286 ตารางเมตร (หักพื้นที่บ่อพัก)
 - ทำการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด 0.30 เมตร พร้อมบ่อพัก คสล. ฝาตะแกรงเหล็กกลางถนน ทุกระยะ 6.00 เมตร (บ่อพัก คสล. จำนวน 16 บ่อ) รวมความยาววางท่อระบายน้ำ คสล. พร้อมบ่อพัก คสล. ฝาตะแกรงเหล็กกลางถนนไม่น้อยกว่า 94.00 เมตร
 - ทำการก่อสร้างตามแบบมาตรฐานกองช่าง เทศบาลตำบลโชคชัย.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 สิงหาคม 2559 เป็นเงิน ...299,300.00..บาท.....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ปร.4
 - ๕.๒ปร.5.....
- ๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
 - ๖.๑ นายประภาส หวังอ้อมกลาง ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานคณะกรรมการ
 - ๖.๒ นายอภิชาติ แก้ววิจิตร ตำแหน่งวิศวกรโยธาปฏิบัติการ กรรมการ
 - ๖.๓ นายมงคลชัย ปุระโน ตำแหน่งช่างผังเมืองปฏิบัติงาน กรรมการ

ประกาศ ณ วันที่ 6 กันยายน พ.ศ.2559

| | | | | | | | | |
|----|-----------------------------|--------|---------|-----------|-----------|--------|---------|-------------|
| | - ลวดเชื่อม | 4.800 | กล่อง | 300.000 | 1,440.000 | - | - | 1,440.000 |
| | - ทาสี | 24.960 | ตร.ม. | - | - | 35.000 | 873.600 | 873.600 |
| | - สิ้นสนิม | 0.800 | แกลลอน | 1,411.210 | 1,128.968 | - | - | 1,128.968 |
| | - น้ำมันสน | 0.800 | กระป๋อง | 172.900 | 138.320 | - | - | 138.320 |
| 11 | งานหอดูดอากาศ | 51.544 | เมตร | - | - | 13.430 | 692.236 | 692.236 |
| | - แอสฟัลท์ | 30.927 | คิวบิก | 14.140 | 437.308 | - | - | 437.308 |
| 12 | โพน | 0.814 | ตร.ม. | 27.777 | 22.610 | 9.305 | 7.575 | 30.185 |
| | รวมราคาค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน | 12 | บาท | | | | | 224,299,308 |

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

หน่วยงาน เทศบาลตำบลโชคชัย

แบบ ปร. 5

ประเภท งานทาง

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลโชคชัย

สถานที่ก่อสร้าง ซอยบ้านนาขศรีอ หมู่ 4 ต.โชคชัย อ.โชคชัย จ.นครราชสีมา

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานวิศวกรรม ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง

แบบเลขที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 ชุด

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 2๒ สิงหาคม ๒๕๖๑

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | Factor F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--|---|----------|---|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | | | | |
| 2 | ประเภทงานทาง | 224,299.308 | 1.3347 | 299,372.286 | |
| 3 | ประเภทงานชลประทาน | | | | |
| 4 | ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม | | | | |
| | เงินไข | | | | |
| | เงินล่วงหน้าจ่าย 0% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก 0% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 299,372.286 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ (รวมภาษีมูลค่าเพิ่มแล้ว) | | | 299,300.00 | |
| | ตัวอักษร | สองแสนเก้าหมื่นเก้าพันสามร้อยบาทถ้วน | | | |

| | | | |
|---|---------|-----------|-----------|
| - งานก่อสร้างถนน ค.ส.ล. หน้า 0.15 ม. | จำนวน | 271.286 | ตารางเมตร |
| ราคาต่อตารางเมตร | เท่ากับ | 580.869 | บาท |
| - งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด 0.30 ม. | จำนวน | 78.00 | เมตร |
| ราคาต่อเมตร | เท่ากับ | 1,050.994 | บาท |
| - งานวางบ่อพัก ค.ส.ล. ขนาด 0.30 ม. ผ่าตะแกรงเหล็ก | จำนวน | 16 | บ่อ |
| ราคาต่อบ่อ | เท่ากับ | 3,738.433 | บาท |

คณะกรรมการราคากลาง ... ได้พิจารณาแล้ว ...

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายอภิชาติ แก้ววิจิตร)

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายมงคลชัย ปรุระโน)

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายประภาส หวังอ้อมกลาง)

ทราบ
(นายประภาส หวังอ้อมกลาง)

ทราบ
(นางลลิตภัทร พุดดิศาสตร์)
นายกเทศมนตรีตำบลโชคชัย

ผู้อำนวยการกองช่าง
รักษาการแทน ปลัดเทศบาลตำบลโชคชัย

- 6 ก.ย. 2559

